様式第１号
預　託　金　請　求　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　兵庫県知事　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　（ 融 資 機 関 所 在 地 ）
　　　　　　　　　　　（融資機関名及び代表者名）　　　　　　　　　　　　　　印※
　兵庫県産木材利用木造住宅特別融資に関する業務契約書第２条に規定する預託を受けたいので、関係書類を添えて、下記のとおり請求します。
記
１　預託金額　　　一金　　　　　　　　　　　　　　円
２　払 込 先
	払込金融機関名
	店舗名
	預金種別
	口座番号
	口座名義人

※発行責任者及び担当者氏名、電話番号、メールアドレスの記載があれば押印不要
発行責任者
　　氏　　名：
　　電話番号：
　　電子メール：
担当者（※発行責任者と同一人物の場合は記載不要）
　　氏　　名：
　　電話番号：
　　電子メール：